Trasmettitori Umidità Relativa + Temperatura - Tecnica 2 Fili con Loop Indipendenti
URT-BA è la serie Basic A (Leggera) della
gamma di trasmettitori di Umidità Relativa e
Temperatura digitali con uscite analogiche
prodotti da  CEAM.
I trasmettitori URT-BA sono dispositivi di
ultima generazione, competitivi, molto
compatti e semplici da usare.  La forma

Opzioni :
Accessori Opzionali Consigliati:
Come Ordinare:
Il prodotto è ordinabile in diverse versioni e varianti
Per definire il Codice Completo visitare il prodotto su www.sensorstore.it
URT-BA-CA4-CFG - Art. 5B113 - Cavo Config. USB
URT-BA-CA5-CFG - Art. 5B114 - Cavo Config. RS232 - Con.PC DB9
URT-BA-SWT1 - Art. 5B115 - Software Configurazione Trasmettitori URT-BA
Nota: Solo per versione Sonda con Connettore Din 43650 - Oppure Con Cavo Adattatore x versioni diverse
Art.5B198  - CALD-01.X.24 - Autopowered Loop Display Din 43650 - No Allarmi - Visualizzazione UR%
Art.5B199 - CALD-01.A.24 - Autopowered Loop Display Din 43650 - Con Allarmi - Visualizzazione UR%
Art.5B196 - CALD-01-X-13 - Autopowered Loop Display Din 43650 - No Allarmi - Visualizzazione Temp.
Art.5B197 - CALD-01-A-13 - Autopowered Loop Display Din 43650 - Con Allarmi - Visualizzazione Temp.
Per maggiori informazioni sui Display Auto-Alimentati dal Loop Richiedere Data Sheet Serie CALD-01
Alimentatore Mod. C804-S04 - 85 ÷ 264 Vac - 24 Vdc Din Rail Modulare (1-1/2 Moduli)
Sistemi di Calibrazione per la Verifica delle Sonde
E Molti altri Accessori per la Realizzazione della Vostra Stazione di Calibrazione